UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

CENTRO DE REGISTRO E INDICADORES ACADËMICOS

EDITAL 078/2016 – CIAC, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2016

RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS ENTREGUE PELOS

CANDIDATOS CLASSIFICADOS E NÃO HABILITADOS NO

PROCESSO SELETIVO À MOBILIDADE ACADÊMICA INTERNA E

EXTERNA REFERENTE AO EDITAL_075-2016

A Diretora do Centro de Registro e Indicadores Acadêmicos da Universidade

Federal do Pará TORNA PÚBLICO o resultado das análises de recursos dos candidatos

aprovados e não classificados no Processo Seletivo à Mobilidade Acadêmica 2015, objeto do

Edital n° 075/2016 - CIAC, de 27 de outubro de 2016, que comparecerem nas datas conforme

discriminadas no anexo, para entrega de documentos necessários à efetivação do vínculo

institucional, a fim de tornarem-se aptos à matrícula em atividades curriculares do Curso para o

qual foram classificados.

1. É de exclusiva responsabilidade do candidato aprovado e não classificado acompanhar, por

meio da página eletrônica www.ciac.ufpa.br a convocação em demais chamadas, se houver,

para a entrega  de  documentos  necessários  à  efetivação  do  vínculo  institucional,  em

decorrência da ausência ou desistência de candidatos convocados em chamadas anteriores ou

da perda da vaga em razão do descumprimento de requisitos exigidos no presente Edital.

2.  Os casos omissos serão decididos pela Direção do Centro de Registro e Indicadores

Acadêmicos – CIAC, cabendo recurso da referida decisão ao Conselho de Ensino, Pesquisa e

Extensão - CONSEPE, se for o caso.

Belém, 04 de novembro de 2016.

Julieta Cristina de Andrade Jatahy

Diretora do CIAC

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

CENTRO DE REGISTRO E INDICADORES ACADËMICOS

A N E X O I
HOMOLOÇÃO DE RECURSOS DA 4ª CHAMADA DA MOBILIDADE

ACADÊMICA 2015

CURSO PROCESSO  NOME SITUAÇÃO

ENGENHARIA NAVAL - MATUTINO MOBEX ELISA MARTINS DOS SANTOS RECURSO DEFERIDO